
AKČNÍ NABÍDKA 2. 1. – 2. 2. 2020 nebo do vyprodání zásob. S

UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Otrivin Menthol 
1 mg/ml
nosní sprej 10 ml

*Více informací uvnitř letáku.

Nosní sprej s chladivou 
silou mentolu a eukalyptu:
•  Pomáhá rychle uvolnit ucpaný 

nos a při zánětu dutin.
•  Uvolní ucpaný nos 

do 2 minut a až na 12 hodin.
•  Aplikace ráno a večer zajistí 

úlevu od ucpaného nosu 
až na 24 hodin.

•  Neobsahuje konzervanty.

RÝMA A KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je e

rd
o

ste
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

ERDOMED® 225 mg 
granule pro perorální
suspenzi, 20 sáčků
•  Lék na kašel, 

rýmu a zánět 
dutin.

•  Ředí hlen, 
působí proti 
bakteriím.

•  Urychluje 
účinek 
některých 
antibiotik.

•  Pomerančová 
příchuť.

199,-
219,-

Lékárny

V akci také 
Otrivin Rhinostop, nosní sprej 10 ml, za 159 Kč 139 Kč 
a Otrivin 1PM 1 mg/ml, nosní sprej 10 ml, za 109 Kč 89 Kč.

-15%

S KARTOU 
Více výhod

187,-

Stáhněte si ZDARMA
mobilní aplikaci
Moje Magistra
Ušetříte čas i peníze.

AKCE

Premium Vitamin C Duo 
500 mg 
120 kapslí

•  S prodlouženým 
účinkem vitaminu C díky 
postupnému uvolňování.

•  Navíc zinek pro podporu 
imunity.

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Běžná cena 2 ks 598 Kč (1 kapsle = 1,25 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

S KARTOU 
Více výhod

299,-
Ušetříte 299 Kč

Cena za 2 ks

120+120 
kapslí

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

RAKYTNÍČEK
multivitaminové želatinky 
s rakytníkem, 70 ks

•  Skvělá chuť díky obsahu 
20 % ovocné šťávy.

•  Obsahuje 9 vitaminů 
a rakytník, který podporuje 
obranyschopnost organismu.

•  Bez příměsí a konzervačních 
látek.

V akci také 
RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky 
Džungle 70 ks, Višeň 70 ks, Hruška 70 ks 
a Mořský svět 140 ks (1 ks = 1,28 Kč).

(1 ks  = 2,56 Kč)

-25%

179,-
238,-

Nyní při vyzvednutí
1. rezervace v lékárně NAVÍC vitaminy*

-23%

99,-
128,-



Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Více 
výhod

NEJúžasnější nabídky 1+1 
                            s kartou Více výhod

KAŠEL

-16%

139,-
165,-

P
ře

d
 u

žitím
 č

tě
te p

říb
alo

v
ý leták. 

S
to

p
tu

ssin
® kap

k
y 5

0
m

l a S
to

p
tu

ssin
® 

siru
p

 18
0

m
l jso

u
 lé

čivé 
p

říp
ravk

y k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Stoptussin® 
perorální kapky, 
roztok 50 ml
•  Díky kombinaci 

2 účinných látek 
tiší dráždivý 
kašel a zároveň 
napomáhá 
odkašlávání.

•  K užití u dětí 
od 6 měsíců.

V akci také 
Stoptussin® sirup, 180 ml za 165 Kč 139 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je su

ch
ý 

ex
trakt z b

ře
č

ťan
o

vé
h

o
 listu

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Prospan® 
sirup 100 ml

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Vhodný již 
od narození. -18%

139,-
169,-

BOLEST V KRKU

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. 

O
b

sah
u

je ch
lo

rh
exid

in
. Č

tě
te 

p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Septofort 2 mg
36 pastilek
•  Léčí příčinu bolesti v krku.
•  Ničí široké spektrum bakterií i viry.
•  Lokální léčba infekcí dutiny ústní 

a horních cest dýchacích.
•  Vhodná prevence a léčba aft.

-17%

149,-
179,-

KAŠEL

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Tussirex®
sirup 120 ml

•  Rostlinný sirup 
na všechny 
druhy kašle.

•  Zmírňuje suchý 
dráždivý 
i průduškový 
kašel.

•  Poskytuje 
rychlou úlevu.

-19%

129,-
159,-

V akci také 
Tussirex® Junior, sirup 120 ml, za 159 Kč 129 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je levo
d

ro
p

ro
p

izin
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

LEVOPRONT® kapky
15 ml
•  Rychlá úleva 

od suchého kašle.
•  Při tlumení kašle působí 

přímo v dýchacích 
cestách bez nežádoucího 
ovlivnění mozku.

•  Pro děti od 2 let 
a dospělé.

-11%

109,-
123,-

V akci také 
LEVOPRONT® 60 mg, 
10 tablet, 
za 148 Kč 129 Kč 
a LEVOPRONT® 
Sirup, 120 ml, 
za 148 Kč 129 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je b
u

tam
irát citrát. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták. 

Sinecod® 1,5 mg/ml
sirup 200 ml

Proti suchému 
dráždivému kašli 
různého původu: 
•  Vhodný 

pro dospělé 
a děti od 3 let.

•  Sirup s vanilkovou 
příchutí.

•  Velmi dobře 
snášen 
i při vysokém 
dávkovaní.

-17%

129,-
155,-

V akci také 
Sinecod® 50 mg, 10 tablet, za 169 Kč 145 Kč 
a Sinecod® 5 mg/ml, kapky 20 ml, za 135 Kč 109 Kč.

Premium Silymarin 
Forte 60 tablet

Výtažek 
z ostropestřce:
•  chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň,

•  přispívá 
k detoxikaci 
jater,

•  podporuje 
správnou 
funkci jater.

Doplněk stravy.

Běžná cena 2 ks 318 Kč 

(1 tableta = 
1,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

159,-
Ušetříte 159 Kč

Cena za 2 ks

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Královská průdušková mast
75 ml

•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě a kašli u dospělých, 
vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.

•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených 
bylinných silic z tymiánu obecného, 
blahovičníku kulatoplodého, šalvěje lékařské, 
měsíčku lékařského, kafru, jalovce obecného, 
levandule lékařské, mentholu a borovice lesní. 

Nemáte ještě svou 
kartu Více výhod? 

Jednoduchá registrace 
na www.magistra.cz 
nebo ve Vaší lékárně.

Získejte VÍCE s Magistra kartou Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 
mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

60+60 
tablet

-27%

159,-
219,-NOVINKA

BYLINNÁ MAST PŔI NACHLAZENÍ, RÝMĚ A KAŠLI



CHŘIPKA A NACHLAZENÍBOLEST V KRKU

Léky k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

jí 
fl

u
rb

ip
ro

fen
. Č

těte p
ečlivě 

p
říb

alo
vě leták. 

Strepfen®
24 pastilek

•  Rychle a dlouhodobě uleví 
od bolesti v krku.

•  Tlumí bolest v krku až na 6 hodin.
•  Obsahuje flurbiprofen, který působí 

protizánětlivě.
-24%

159,-
209,-

V akci také 
Strepfen® Pomeranč bez cukru 8,75 mg, 
24 pastilek, za 209 Kč 159 Kč a Strepfen® Sprej 
8,75 mg, orální sprej 15 ml, za 219 Kč 169 Kč.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Coldrex® Horký nápoj 
Citron s medem
10 sáčků
•  Horký nápoj pro rychlou úlevu 

od příznaků chřipky a nachlazení.
•  Kombinace 3 účinných látek odstraňuje 

bolesti hlavy, 
svalů a kloubů, 
bolesti v krku, 
uvolňuje 
ucpaný nos 
a snižuje 
horečku.

159,-
172,-

-13%

S KARTOU 
Více výhod

149,-
V akci také 
Coldrex® Horký 
nápoj Citron, 
10 sáčků, za 172 Kč 159 Kč 
a Coldrex® tablety, 24 ks, za 144 Kč 119 Kč.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Paralen® Grip chřipka 
a bolest  24 tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení, jako jsou: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě 
a ospalosti.

119,-
149,-

V akci také 
Paralen® Grip chřipka a kašel, 24 tablet.

-30%

S KARTOU 
Více výhod

105,-

SUCHÝ KAŠEL

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták. R
o

b
itu

ssin
 

A
n

titu
ssicu

m
 n

a su
ch

ý d
rážd

iv
ý ka

še
l 

(o
b

sah
u

je d
ex

tro
m

eto
rfan) a R

o
b

itu
ssin

 
E

xp
e

cto
ran

s n
a o

d
ka

šláván
í 

(o
b

sah
u

je g
u

aife
n

e
sin) jso

u
 lé

k
y

k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
sirup 100 ml

•  Proti suchému kašli.
•  Efektivní úleva 

od suchého 
dráždivého kašle.

•  Pro děti od 6 let 
a dospělé. 

-12%

129,-
147,-

V akci také 
Robotussin 
Expectorans 
na odkašlávání, 
sirup 100 ml, 
za 147 Kč 129 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je acetylcyste
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

ACC® LONG 
600 mg šumivé tablety,
10 tablet

-20%

119,-
149,-

Dávkování 
1x denně•  Léčí vlhký kašel.

•  Lze užívat od prvních 
příznaků kašle.

•  Rozpouští hustý hlen 
v dýchacích cestách 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Septabene® 3 mg/1 mg 
16 pastilek
•  Trojí účinek: 

protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický.

•  Snižuje 
lokální 
známky 
zánětu: 
bolest, 
zarudnutí, 
otok.

129,-
149,-

V akci také 
Septabene® citron a bezový květ 3 mg/1 mg, 
16 pastilek.

RÝMA A UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Physiomer® Hypertonic
nosní sprej 135 ml
•  Přírodní nosní sprej 

s obsahem 100% mořské 
vody.

•  Uvolní ucpaný nos 
při rýmě a nachlazení.

•  Urychluje úlevu 
od symptomů rýmy.

•  Čistí a zvlhčuje nosní 
sliznici, přirozeně 
regeneruje.

•  Bezpečný 
pro každodenní 
použití.

V akci více druhů, 
informujte se 
ve své lékárně.

-14%

189,-
219,-

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží 
vůní máty 
a eukalyptu, 
které 
umocní zážitek 
z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti 
od 6 let.

Více 
výhod

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

99,-
115,-

-20%

-23%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

S KARTOU 
Více výhod

89,-

K první 
rezervaci* 
NYNÍ 
NAVÍC 
vitaminy
za 0,01 Kč vč. DPH

*  V mobilní aplikaci Moje Magistra. 
Více o akci na str. 5.

BEZ 
DOPLATKU

Více než POLOVINA léků BEZ DOPLATKU.*
* Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistra.cz.

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod



VITAMIN D3

VITAMIN D3PROBIOTIKA

IMUNITA

Více 
výhod Tipy, jak být fit i v zimě.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 asko
rb

o
vo

u
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč
30 šumivých tablet

•  Posiluje odolnost 
organismu 
při infekčních 
onemocněních 
jako chřipka 
a nachlazení.

•  Zmírňuje 
a zkracuje 
příznaky chřipky 
a nachlazení.

-24%

129,-
169,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Superky probiotika
60+20 kapslí
•  Unikátní komplex 

9 odolných kmenů bakterií. 
21 miliard životaschopných 
mikroorganismů* 
v denní dávce 
(2 kapsle).

•  Navíc selen 
pro podporu imunity.

*  Uvedené množství 
odpovídá okamžiku 
výroby.

-16%

349,-
416,-

MULTIVITAMINY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet
•  Komplexní vyvážené složení vitaminů, 

minerálů a dalších aktivních látek.
•  STRONG KOMPLEX – extra dávka 

vitaminu C, lutein, activin, 
echinacea.

•  Extra silný, extra účinný 
multivitamin ve výhodném 
balení.

(1 kapsle = 2,91 Kč) D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní® Vitamin D3 
D-Pearls 
80 kapslí

Vitamin D přispívá ke správné funkci 
imunitního systému -14%

239,-
279,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA VITAMIN D3
kapky 10 ml

•  Vitamin D podporuje 
tvorbu kosti.

•  Vitamin D3 
podporuje zdravý 
stav zubů, reguluje 
metabolismus 
vápníku a udržuje 
normální funkci 
imunitního systému.

•  Vhodné pro děti 
již od narození.

-21%

149,-
189,-

(1 ml = 14,90 Kč)

IMUNITA

BOLEST V KRKU U DĚTÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
Z

d
ravo

tn
ické p

ro
stře

d
k

y.

TEREZIA Hlíva ústřičná + lactobacily
60+60 kapslí 369,-

389,-

•  Nejsilnější hlíva na trhu* 
od českého výrobce.

•  Šípek a vitamin C 
podporují imunitu.

•  Bez příměsí 
a konzervačních látek. 

* Nejvyšší obsah deklarovaných 
betaglukanů. Dle průzkumu 
z lékáren, květen 2019.

(1 kapsle = 2,91 Kč)

(1 kapsle = 4,36 Kč)

-10%

S KARTOU 
Více výhod

349,-

V akci také 
GS Superky probiotika, 
30+10 kapslí, 
za 239 Kč 209 Kč.
(1 kapsle = 5,23 Kč)

V akci také 
GS Extra Strong 
Multivitamin, 
30+10 tablet, 
za 173 Kč 155 Kč. 
(1 tableta = 3,88 Kč)

(1 kapsle = 2,99 Kč)

PÉČE O POKOŽKUVITAMINY PRO TĚHOTNÉ PROBIOTIKA

Biopron® 9 Premium 
60 tobolek
•  Prémiový probiotický komplex 

s prebiotiky pro ideální podporu 
Vaší celkové pohody a rovnováhy 
střevní mikrobioty. 

•  Vaše denní dávka života během 
a po léčbě antibiotiky.

(1 tobolka = 6,32 Kč)

S
u

d
o

cre
m

® je ko
sm

etick
ý p

říp
rave

k.

Sudocrem® 
krém 125 g
•  Zklidňuje začervenalou 

a podrážděnou pokožku.
•  Podporuje její regeneraci a chrání 

před dalším drážděním.

149,-
165,-

-16%

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Femibion® 2 Těhotenství
28 tablet a 28 tobolek
•  Inovované složení pro specifické potřeby 

Vašeho miminka i Vás ve 2. a 3. trimestru 
těhotenství. 

•  Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
Metafolin®, vitamín D3, lutein a DHA.

•  Nově obohacený o železo, 
zinek, selen a hořčík.

•  Od 13. týdne 
těhotenství 
do porodu.

-17%

499,-
599,-

(1 ks = 8,91 Kč)

V akci také 
Femibion® Kojení, 
28 tablet a 28 tobolek
a Femibion® 1 Plánování 
a 1. trimestr, 28 tablet.
Informujte se 
ve své lékárně.

S KARTOU 
Více výhod

138,-
V akci také 
Biopron® babyBIFI, 
30 tobolek, 
za 179 Kč 149 Kč 
(1 tobolka = 4,97 Kč) 
a Biopron® Pregna+, 
30 tobolek, 
za 399 Kč 339 Kč 
(1 tobolka = 11,30 Kč).

Junior-angin pastilky
24 ks

•  Expert na bolest v krku u dětí!
•  Ulevuje od bolesti v krku.
•  Zklidňuje podrážděné sliznice. 
•  Ve formě jemných jahodových 

pastilek pro děti od 4 let.

Junior-angin lízátka 
proti bolesti krku
8 ks

-18%

159,-
195,- -16%

189-
226,-

-17%

145,-
175,-

Junior-angin 
sirup pro děti 
100 ml

D
o

p
lň

k
y strav

y.

-13%

349,-
399,-

-24%

379,-
499,-



Stáhněte si zdarma mobilní aplikaci Moje Magistra
a mějte všechny výhody vždy po ruce.

NOVINKA

*Při vyzvednutí přípravků z Vaší první rezervace, kterou provedete v aplikaci Moje Magistra od  2. 1.  2020 do 2. 2. 2020, obdržíte v lékárně přípravek Premium Magnesium 
+ B6 šumivý, 24 tbl  (běžná prodejní cena 79 Kč)  za 0,01 Kč vč. DPH  Akce platí pouze do vydání zásob v  lékárně.

Doplněk stravy.

Super slevy a akce
Žádná sleva už Vám neuteče.

Rezervace léků (i e-receptů)
Ušetřete si dvojí cestu do lékárny.

Věrnostní karta v mobilu
Plastovou kartu nechte doma.

Navigace a kontakty na lékárny
Aktuální informace a snadná orientace díky GPS.

Rady pro zdraví
Zajímavé tipy od lékárníků.

„ Teď už v lékárně nečekám 
já na lék, ale lék na mě.“

K 1. rezervaci 
NYNÍ NAVÍC 
vitaminy*
za 0,01 Kč vč. DPH

AKCE



Více 
výhod Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Theraflu Forte 1000 
mg/200 mg/12,2 mg 
10 sáčků
Účinná úleva 
od příznaků chřipky 
a nachlazení, ve formě 
horkého nápoje.
Pomáhá při:
•  mírné nebo středně 

silné bolesti,
•  horečce,
•  ucpaném nosu,
•  a při vlhkém, 

produktivním kašli.

-20%

159,-
199,-

V akci také 
Theraflu 500 mg/ 
100 mg/6,1 mg, 16 tobolek, za 139 Kč 119 Kč.

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Orofar® 1 mg/1 mg
24 pastilek
Lék proti bolesti v krku:
•  má antiseptické 

a anestetické 
vlastnosti,

•  tlumí bolest 
a léčí infekci,

•  působí proti 
virům i proti 
bakteriím 
a kvasinkám,

•  pastilky 
s pomerančovou 
příchutí.

-18%

139,-
169,-

V akci také 
Orofar® 2 mg/1,5 mg/ml, 
orální sprej 30 ml, za 194 Kč 159 Kč.

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

řívalo
v

ý leták. 
R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý p

říp
rave

k.

Nicorette® Spray 
s příchutí lesního ovoce 
1 mg/dávka
orální sprej, roztok 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě 

již po 30 sekundách.*
•  Rychlá úleva od chuti na cigaretu 

a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění nikotinu 
v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr. 
*Při užití dvou dávek.

-14%

429,-
499,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

KAŠEL

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití. o
b

sah
u

jí am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

-17%

99,-
119,-MUCOSOLVAN® 

junior 
sirup 100 ml 

•  Ulehčuje vykašlávání.
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Vhodný pro děti 

od narození.
•  Bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv.
•  Příchuť lesního ovoce.

V akci také 
MUCOSOLVAN® pro dospělé, sirup 100 ml, za 134 Kč 99 Kč 
a MUCOSOLVAN® long effect, 20 tobolek, za 149 Kč 119 Kč.

SPÁNEK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Barny's HypnoX® Forte
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek.
•  Extra silná bylinná směs,* tradičně 

užívaná pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní.
*  kozlík lékařský, chmel otáčivý, 

meduňka lékařská, mučenka pletní.

-18%

138 ,-
169,-

(1 tableta = 
6,90 Kč)

HOŘČÍK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Magne B6® Forte tablety
50 tablet
•  Magne B6® Forte tablety obsahují 

horčík ve formě citrátu pro jeho snadné 
doplnění. 

•  Hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení 
míry únavy a vyčerpání a k normální 
psychické činnosti.

-20%

159,-
199,-

(1 tableta = 3,18 Kč)

V akci také 
Magne B6® 
Control Stress, 
30 potahovaných tablet, 
za 199 Kč 159 Kč. (1 tableta = 5,30 Kč)

MOČOVÉ CESTY

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Urinal Akut® 10 tablet
+ Urinal® Express pH 
6 sáčků
Urinal Akut®
•  Akutní péče o močové cesty.
•  Zlatobýl obecný pomáhá udržovat 

zdravý močový měchýř 
a dolní močové cesty. 

Urinal® Express pH
•  Rychlá úleva 

při nepříjemných 
pocitech pálení 
při močení.

•  Užijte si první 
dva dny v pohodlí.

-10%

269,-
299,-

V akci také 
Urinal® sirup, 150 ml, za 229 Kč 199 Kč. (1 ml = 1,33 Kč)

(1 ks = 16,81 Kč)

KAŠEL A BOLEST V KRKU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

MUCODUAL pastilky 
18 pastilek
•  Ulevují od suchého kašle a bolesti v krku.
•  Zklidňují podráždění v krku.
•  Obsahují islandský lišejník a kamenec. -17%

99,-
119,-

V akci také 
MUCODUAL sirup, 100 ml, za 154 Kč 139 Kč. 

BRUSINKY A D-MANOSA

D
o

p
lň

k
y strav

y.

Uroval® Manosa Akut 
20 tablet

•  Unikátní spojení extraktu kanadských 
brusinek a D-manosy.

•  Vysoká koncentrace obsažených látek: 
50 mg PAC (proanthokyanidinů) 
v denní dávce.

•  Vhodné také 
pro těhotné 
a kojící ženy.

-19%

289,-
359,-

V akci také 
Uroval D-manosa, 15 sáčků, za 249 Kč 199 Kč.
(1 sáček = 13,27 Kč)

(1 tableta = 14,45 Kč)

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Sinulan® Forte Express
sprej 15 ml

•  Uvolňuje nos a tím 
zmírňuje bolest dutin 
rychle a přirozeně.

•  Eliminuje viry 
a bakterie.

-13%

129,-
149,-

V akci také 
Sinulan® Forte Junior, 
sirup 120 ml, 
Sinulan® Duo Forte, 
30 tablet,
(Doplňky stravy)
a Sinulan® Forte 
Aroma Patch Junior, 
5 náplastí. 
Informujte se 
ve své lékárně.

UCPANÝ NOS

K první 
rezervaci* 
NYNÍ 
NAVÍC 
vitaminy
za 0,01 Kč vč. DPH

*  V mobilní aplikaci Moje Magistra. 
Více o akci na str. 5.



S kartou Více výhod dárek k Vaším narozeninám i svátku.

Pokud Vám lékař zvýšenou hladinu cukru v krvi objeví, čeká Vás řada režimových 
opatření (změna stravovacích návyků, omezení alkoholu, hlídání si tělesné hmotnosti). 
Také Vám mohou být nápomocni volně prodejné doplňky stravy, které omezují chuť
na sladké a přispívají ke snížení hladiny cukru v krvi. Mezi nejčastější patří přípravky 
s gurmarem a chrómem.

PRVNÍ POMOC PŘI REGULACI KREVNÍHO CUKRU
ČÍM JE PREMIUM GURMAR TAK VÝJIMEČNÝ?
• Obsahuje o 25 % více přírodního extraktu Gymnema sylvestre (čili gurmaru) v 1 kapsli.*

• Navíc obohaceno o chróm v organické formě, která je nejlépe vstřebatelná.

• Gurmar snižuje chuť na sladké a tím napomáhá při redukci tělesné hmostnosti.

• Gurmar a chrom přispívají k udržení normální hladiny cukru v krvi.
-23%

169,-
219,-

D
oplněk stravy

*oproti přípravku Gurmar Mitte

Rádi si pochutnáváte na 
sladkém? Váha už také 

není, co bývala? Možná Vás 
to ještě nenapadlo, ale ve spojito-

sti se stresem, únavou a nedostatečným pohy-
bem se jedná o nejčastější signály zvýšené hladiny cukru v krvi.

�������

NEJNIŽŠÍ 
CENY

NEJNIŽŠÍ 
CENY

NOVINKA

MÁTE CUKR 
   V POŘÁDKU?

Premium GURMAR, 60 kapslí (1 kapsle = 2,82 Kč)

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; Božice, lékárna Na hřišti, Božice 384, 515 257 609; Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172; Brno, 
lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134; Brno, lékárna Plus, Nám. SNP 32, 545 219 756; Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956; Brno, lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 
77/18, 545 210 707; Brno, lékárna ALTHAEA rosea s.r.o., Jihomoravské nám. 1, 545 217 389; Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587; Brno, lékárna Josefská, Josefská 427/14, 
606 063 437; Brno, lékárna Valentis, Běhounská 677/15, 702 149 926; Brno, lékárna Juliánov, Krásného 3866/20, 720 940 182; Brno, lékárna Typos, Štefánikova 836/1, 733 640 135; Brno - 
Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850; Brno - Stránice, lékárna U sv.Augustina, náměstí Míru 373/1, 773 642 445; Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 
548 534 847; Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750; Česká Třebová, lékárna Mellisa s.r.o., Litomyšlská 
322, 465 511 097; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808; Frýdlant, lékárna 
Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 
1491/6B, 595 041 291; Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585; Holešov, lékárna Atakama, Sušilova 1505, 573 396 749; Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 
515 223 849; Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360; Hustopeče, lékárna U Svatého Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, 
Nádražní 783, 495 487 220; Choceň, lékárna Na Záměstí, Záměstí 215, 465 473 976; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175; Jevišovice, OOVL Jevišovice, 
Jevišovice 346, 601 341 716; Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 
724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ 
LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Lelekovice, lékárna Lelekovice, Hlavní 21, 546 211 021; Letohrad, lékárna 
U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088; Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo náměstí 206/25, 516 474 334; Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828; 
Litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 
481 671 900; Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 
415 211 899; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mohelno, OOVL Lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167; Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 
491 426 295; Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064; Napajedla, lékárna Pod Zámkem s.r.o., Masarykovo nám. 229, 577 942 659; Nová Včelnice, OOVL 
Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nové Město nad Metují, lékárna U Černého orla, T. G. Masaryka 197, 491 470 759; Nový Bor, lekárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, 
lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Ostroměř, OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017; Otrokovice, lékárna Sanipharm, Tř. T. Bati 1566, 577 663 555; 
Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 5, 
lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Přerov, 
lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Rudná, 
lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Říčany u Brna, lékárna Panský dům, náměstí Osvobození 333, 546 428 000; Sezemice, lékárna Rosa Canina, Mezi Mosty 35, 466 931 651; 
Sobotka, lékárna U Strážného anděla, Jičínská 213, 493 571 516; Sokolnice, OOVL - lékárna SOKOLNICE, Komenského 10, 513 036 150; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, 
náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482; Šluknov, lékárna Herba, 
Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 
730 840 221; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zbraslav u Brna, 
lékárna Zbraslav, Komenského 105, 519 324 317; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707; Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673; Zruč nad Sázavou, 
lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 415 710 908; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
200× 
v ČR

Více výhod 
s Magistra kartou

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod



BOLEST

BOLEST

BOLESTBOLEST

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz
Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra.  

Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 2. 1. – 2. 2. 2020 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

V  lékárně jsou dostupné lokální masti, 
krémy, gely či náplasti s  obsahem léči-
vých látek označovaných jako nesteroid-
ní antiflogistika (ibuprofen, diklofenak). 
Nesteroidní antiflogistika zmírňují bolest, 
působí protizánětlivě a  mohou pomoci 
i při otoku. Výhodou lokální léčby je rych-
lé a  dlouhodobé působení s  nižším rizi-
kem nežádoucích účinků, než pokud uži-
jete nesteroidní antiflogistika systémově, 
tedy například ve formě tablet či kapslí. 
Lokální přípravky s  účinnými látkami lze 
prostřídávat i  s  přípravky obsahujícími 
přírodní složky, např. kostival lékařský, 
kaštan koňský, kapsaicin, mentol, léčivé 
konopí. Pro podporu úlevy od bolesti lze 
také přikládat gelové sáčky k  chlazení či 
prohřátí bolestivých míst. Chladivé formy 
lokální terapie jsou vhodné při podezření 
na zánět, po akutním úrazu či po zvýšené 
námaze. Hřejivé formy se pak lépe hodí 
na prohřátí svalstva, zejména při pocitu 
„zablokovaných“ zad či krku.

Pokud je lokální terapie nedostatečná, 
je možné doporučit kombinaci s  léčbou 
systémovou. Volně prodejné léčivé pří-
pravky určené k  systémové léčbě boles-
ti obsahují paracetamol či výše zmíněná 
nesteroidní antiflogistika. Tato léčiva jsou 
dostupná v  různých technologických 
úpravách či různých kombinacích s další-
mi látkami, které mohou zlepšit vstřebá-
vání a  urychlit účinek analgetik (kofein, 
guajfenezin). O volbě vhodných příprav-
ků při léčbě bolesti se vždy poraďte 
s lékárníkem či lékařem.

Pokud bolest přetrvává déle než 5 dní, 
konzultujte svůj stav s  odborníkem. 
Stejně tak je vhodné navštívit lékaře 
v případě, že se intenzita bolesti zvyšu-
je, mění se její charakter či se přidávají 
další projevy (např. krvácení, modřiny, 
otok, zvracení, omezení hybnosti, duš-
nost).

PharmDr. Eliška Vencovská
Magistra Lékárna U Polikliniky, Praha

Magistra Expert na bolest

EXPERT NA BOLEST RADÍ: Víte, že k efektivnímu 
zvládnutí bolestí pohybového aparátu je vhodné 
zkombinovat lokální i systémovou formu terapie?

BOLEST SVALŮ A KLOUBŮ
L

é
k k vn

ě
jším

u
 p

o
u

žití. 
O

b
sah

u
je ib

u
p

ro
fe

n
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® krém
100 g
•  Potlačuje bolest svalů a kloubů, 

tlumí zánět a snižuje otok.
•  K léčbě bolestivých poranění, jako 

jsou podvrtnutí, natažení, zhmoždění.
•  Dobře se vstřebává.
•  Bez parfemace.
•  Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

-18%

139,-
169,-

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

VALETOL® 300 mg/ 
150 mg/50 mg 
24 tablet
Lék k tlumení bolesti
•  při menstruaci,
•  hlavy,
•  zad.

-16%

79,-
94,-

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fe
n

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Brufen® 400 
100 tablet 
•  Poskytuje úlevu 

při chřipkových 
onemocněních, 
bolesti hlavy, zad, 
kloubů, zubů 
i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje 
horečku.

-27%

119,-
164,-

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
O

b
sah

u
jí ib

u
p

ro
fe

n
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

NUROFEN® Rapid 
400 mg
20 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky 

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci. -23%

99,-
129,-

Exkluzivní služba v Magistra lékárnách

V akci také 
Brufen® 400, 30 tablet, za 74 Kč 54 Kč.

V akci také 
NUROFEN® Rapid 400 mg, 10 měkkých tobolek, 
za 74 Kč 59 Kč.

V akci také Ibalgin® gel, 100 g, za 169 Kč 139 Kč.

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fen
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták.

Ibalgin® 400
48 tablet
Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů a menstruační bolesti, 
snižuje horečku a tlumí zánět.

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
•  Růžový Ibalgin® je jen jeden. 

79,-
89,-

-22%

S KARTOU 
Více výhod

69,-

K první 
rezervaci* 
NYNÍ 
NAVÍC 
vitaminy
za 0,01 Kč vč. DPH

*  V mobilní aplikaci Moje Magistra. 
Více o akci na str. 5.


